PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 46/2018

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador que a esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 159 e 160
do Regimento Interno e demais disposições legais, requer ao Gerente Municipal da Sanesul - Luciano
Ferronato, para encaminhe à essa Casa de Leis o relatório de implantação de ligação  Esgotamento Sanitário
em nosso município. Informe de forma explicativa quantos ligações efetivamente foram realizada e quantas
ligações estão sendo cobradas.

JUSTIFICATIVA:

Este requerimento é justo, para que se possa ter o conhecimento de quanto está sendo arrecadado após a
concessão, para passar as devidas informações a população reverdence.

 Sala das Sessões, 24 de Abril de 2018

Gerson Miranda da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1524769004